257 1902

Soluendis succumbendo. Pro quibus quidam damni Terrestribus
 simpliciter absq[ue] corporali iuramento taxandi et edicendi modo
 p[re]missis ad Soluendum succumbenti ac p[ro] re aliqua p[ri]nci-
 pali ex p[re]missis non completa complendi Citatus existens
 memoratus recognos[cat] N[ost]r[is] Jansowski Lecznowicz aut ipsius suc-
 cessores ad iudicandum N[ost]r[is] Jansowski Durakovi dei et ips[us]
 Successor[um] ad officium p[re]sent[em] Castren[sem] Capitani[um] L[itu]anien-
 tum receptu[rum] Supra[sc]ri[pt]o quod ad respondendum spectat mediante
 semper in p[ri]mo p[re]sent[em] Termino tangiar p[er]emptorio sta-
 re iuri parere Damna p[re]fata l[ite]re inscriptionis p[re]sent[em] do-
 nationi satisfacere ac omne iudicium pati debebit et te-
 nebitur se[ip]s ac suis Successores ad eadem omnia iudicabit
 et obligat. Eundem Terminu[m] p[ri]mu[m] p[er]emptorio et aliis
 omnia eandem consequentes semper p[er]emptorios vera infir-
 mitate p[ro] maiori minoritate Successor[um] Legat[ur]e intra
 vel extra Regnu[m] Lemitio Militari ad evictorem ad muni-
 menta vel aliis quibuscumq[ue] dilacionibus et legalibus impe-
 menti non differendo ad quietationem etiam ultra proximos
 Terminos officii p[re]sent[em] Castren[sem] Capitani[um] L[itu]anien-
 sibi non recipiendis nullatenus motiones appellaciones ac eam-
 p[ro]sequentes faciendis ac p[re]missa omnia p[ri]mo simplicibus
 vel Triplicati causationibus suspensionibus fatalis Juri[st]ice p[re]sen-
 tione Terrestri bello commentariis tum et aliis omnibus Juri-
 bus medijs et defensis non subterfugiendis nec quovis modo eva-
 dendo Vigore inscriptionis p[re]sent[em] donationi ad p[re]missa ora
 et singula mediante.

Komarniccy Majtkow- skiemu donavit.

Comparent[ur] personaliter Coram officio p[re]sent[em] Castren[sem] Capitani[um]
 L[itu]anien[sem] N[ost]r[is] bello et sedor Komarniccy olim Nobilib[us]
 Illis Komarnicci Tarajnowicz Fili[us] Sani mentibus et corpo-
 ribus existens a Terni[st]ri[st]ribus Juri-
 bus Juri-
 p[ri]mo et Competen[ti] recedendo L[itu]anien[sem] autem Castren[sem] Capitani[um]

Premissa dividim quoad actum presentem ad nos se in successione
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie subyungendo et
 incorporando palem publice libere ac per expresse recogno-
 verunt et quilibet illorum servam suo pro interesse recognovit
 Quia ipsi bona sua propria et hereditaria infrascripta se recogno-
 scunt erga Nobilem Iwan Komorniki fratrem sui recognoscunt
 vobis Ludovico de Danilovskii inter metas ab una Ma-
 gistra Tartu ab altera vero parte Felaszkonice Masionice
 in villa Maithon Terra et Districtu p[ro]p[ri]o L[itu]anien[si] iacenti cum
 omni p[ro]p[ri]o iure Dominio p[ro]p[ri]etate hereditate h[er]editat[is] ha-
 reditatis omnibus et singulis utilitatibus vobis fructibus pro-
 ventibus redditibus commodis et emolumentis alienationis & p[er]tinentiis
 generaliter omnibus nil tibi iuris Domini p[ro]p[ri]etatis ac p[ro]p[ri]etatis con-
 p[ro]p[ri]etatis suis successoribus aut cuiquam alii reservando se exi-
 p[ro]p[ri]etatis. Jam ex nunc et defuncto Nobili Felasco Komornice
 Majstrowski eiusq[ue] posteris dederunt donaverunt titulos p[ro]p[ri]etatis
 et irrevocabilib[us] donacionis inscripserunt et resignaverunt
 tempore d[omi]ni In qua quidem bona modo p[ro]p[ri]etatis
 missa dona et resignat iam ex nunc et defuncto N[ob]ili Maithon
 ski donacione sua idem resignat coram officio p[ro]p[ri]o dat et ad-
 mittit realem in p[ro]p[ri]etatione et actuali p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etatis
 per Martem quemcumq[ue] competens et N[ob]ili d[omi]ni die quacumq[ue] voluerint
 officio acceptand[um] per ipsam Martem Maithon ski Donacione suam
 eiusq[ue] posteris Infrascripta bona per presentem donata et resignata
 cum utilitatibus vobis fructibus p[ro]p[ri]etatis et emolumentis
 obventionis tenendi habendi p[ro]p[ri]etatis quiete & p[ro]p[ri]etate
 vobis ac ad vos suos suorumq[ue] successorum p[ro]p[ri]etatis beneficia
 utos libere & effectualiter convertendi. Debeantq[ue] et tenebunt
 Infrascripta recognoscunt Komornice p[ro]p[ri]etatis se ac suos Successores
 in et super bonis suis generaliter omnibus inscribant et obligant
 Infrascripta N[ob]ili Maithon ski Donacione sua et illius successoribus
 ipsum et eius Successores in bonis omnibus superius nominatis
 p[ro]p[ri]o donatis et resignatis et ratione eorundem bonorum et t[er]ri-
 um & singulorum ab omni et p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate iudicia omnium

1573 1504

Singulari Personarum cuiuscumque status sexus & conditionis existens
 ex omni per omnes prescriptiones Terrestres sicut ad quolibet
 Terrestres spectat & pertinet privilegio in omni iudicio & officio
 Regni totis quousque fuerit tamen defendere evincere intendere
 re et liberare indemnem cum Posteri reddere nec non bona
 ipsa ab omnibus in genere onibus iuribus inscriptionibus
 prioribus & posterioribus in eadem bona licet Personam
 modo quocumque facti & faciendis tum etiam a quibusvis
 Creationibus Conitacionibus in eadem bona in portatis et impor-
 tatis Litis denique per huius processibus iudicialibus quibus
 in quocumque puncto & gradu in eis dependentibus in omni iudicio
 et officio Regni obtinere & obtinenda ac super praemissis bonis per
 praesens donatio perductis et perducendis emundare et liberare
 semper munda et libera facere reddere ac etiam intransmissa
 ipsam eorum officio ipsos admittens in fundo bonorum ipsorum
 personis resignatorum dum per Marten & Nles duos officios
 requirit non denegare imo libere dare & admittere debet
 et tenebitur de iure et admittit eadem possessionem & fructus
 praemissorum bonorum quousque modo tam per se quam per suas
 quasvis submissas & subordinatas Personas non impedire
 nec adimere ipsorum donatarum suorum et eorum posteris in praemissis
 bonis omnibus nullis modo interurbare aut in iuriam ita
 ut eadem bona ipsorum donata id est donatarum deus eiusque
 Posteri quiete et pacifice tenere habere et possidere queat
 et possit temporibus legitime. Item deo damnis temporibus
 simpliciter sine corporali iuramento taxandi et edicendis
 per eundem recognoscantur eius Posteris de praemissis
 donatarum et eius Successoribus ob non completionem praemissis
 omnium et singulorum ad solvendum sciendum et succumbendum.
 In quibus quidem damnis Terrestribus simpliciter absque corpo-
 rali iuramento taxandis et edicendis modo praemissis ad solvendum
 succumbendum ac pro re aliqua Principalis et praemissis non sunt

1651

~~1674~~

plera Complenda Civitate existant memorantur noscitur Nobiles
 Konarnicos aut ipsius Successores ad instantiam Nobilis Maj
 thowski Donatarii sui aut ipsi Successores ad officium Plebanus Ca
 strensis Capitani Przemislensis ex tunc receptu suprascripto quoad
 respondendum spectat mediante semper in primo Civitatis
 termino tanquam peremptorio stare respondere iuri pa
 rere damna q' facta Terria luere in scriptis p'ced' d'raabr'
 satisfacere ac omne iudicatum p'hi. Debiti & tenentur Leg
 ac suis Successores ad eadem omnia iustitiam se obligat. Eund
 primus Terminus semper peremptorius et alios omnes exinde
 consequens semper peremptorius vera infirmitate pro maiori
 minoritate Successor' legatione infra vel extra regnum
 Senitho Militari ad evictorem ad munimenta vel alios qui
 busvis dilatoribus et legalibus impedimentis non differendi
 ad quietationem etiam solita proximo Terminis officii Pleban
 Castrensis Capitani Przemislensis dilatoribus sibi non recipiendo
 nullatq' motiones appellaciones ac eand' persequones faciend'
 ac p'missa omnia p'nis simplicibus vel simplicibus casum
 suspension' fatalis juris Præscriptione Terrestri bello Civili
 hincq' tum et alii iuris medijs et defensis non subterfugien
 in e' modo gravis evadendo Vigore iustitiam p'ceden' loca
 tionis ad p'missa omnia et singula rediunt.